
 
 

令和 3年 2月吉日 

日栄インテック株式会社 

開発事業部 照明 IoTソリューショングループ 

 

組織変更・移転のご案内 

 

謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、企業活動のさらなる効率化とより質の高いサービス提供のため、下記の通り

組織を改編することになりました。何卒今後とも一層のご支援ご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 新組織 旧組織 

組織名 ICTソリューション事業部 IoTグループ 開発事業部 照明・IoT ソリューショングループ 

住所 東京都台東区台東 3-42-5 日栄インテック御徒町第 1ビル 8階 東京都台東区台東 3-42-5 日栄インテック御徒町第 1ビル 9階 

電話番号 ０３－５８１６－２０６２ ０３－５８１６－２０６１ 

FAX番号 ０３－５８１６－７１４０ ０３－５８１６－２０６０ 

実施日 令和 3年 3月 1日より 

 

 

以 上 


